СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии

от  27.03.2018                                                                                                   № 1

Об отставке по собственному желанию Главы Решетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

Рассмотрев заявление Главы Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области Шенфельд А.М. об отставке по собственному желанию, руководствуясь п.2 ч.6 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, Совет депутатов Решетовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области Шенфельд А.М. ввиду отставки по собственному желанию 27 марта 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Решетовский вестник»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Решетовского сельсовета
Кочковскогорайона Новосибирской области                           А.Л. Бирюков